[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2009 года                                                                                                          № 38
Об определении порядка утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет

Во исполнение статьи 14 Федерального закона от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ       «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», в целях обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка, Совет депутатов сельского поселения Сосновка  р е ш и л:

1. Установить следующий порядок утверждения перечней информации о деятельности органов местного самоуправления сельского поселения Сосновка, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет:

- перечень информации о деятельности Совета депутатов сельского поселения Сосновка, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет утверждается решением Совета депутатов сельского поселения Сосновка;

- перечень информации о деятельности главы сельского поселения Сосновка, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, утверждается постановлением администрации сельского поселения Сосновка;
- перечень информации о деятельности администрации сельского поселения Сосновка, размещаемой в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, утверждается постановлением администрации сельского поселения Сосновка.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее решение вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования, но не ранее 01 января 2010 года.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                         С.И. Толдонов